ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие
изменения:

в приложении 4:
- после строки «02 1 03 21810 Капитальный ремонт и ремонт

автомобильных дорог общего пользования местного значения Южского
муниципального района» дополнить строкой следующего содержания:

- «02 1 03 22210 Разработка проектно-сметной документации,
составление проектных и локальных смет, проверка достоверности
определения сметной стоимости объектов с выдачей заключения в сфере
дорожной деятельности»;

- после строки «02 Д 03 22160 Поставка глубинных насосов для
системы водоснабжения в границах сельских поселений» дополнить
строкой следующего содержания:

- «02 Д 03 22220 Содержание и ремонт централизованных источников
водоснабжения сельских поселений Южского муниципального района».

2. Главному специалисту по программному обеспечению

№ от 14 сентября 2018 года

В.В.Жаринову довести ” аз до администратора официального
сайта Южского муниципальш^р^айона^ГЕвановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы адм
начальник ФинансовогоЫр&а
администрации Ю ж ск ог< з^ ^ \
муниципального района Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru